



Orientační schéma:										Razítko oprávněné osoby:														
										(s uvedením autorizované osoby a čísla oprávnění)														
Podpis:										Datum:														
Revize:		Datum:		Popis:						Kontroloval:														
P01				Technická zpráva																				
Stavebník/investor:				<b>Správa železnic, státní organizace</b>																				
Adresa:				Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1																				
Zástupce investora:				Stavební správa východ																				
Adresa:				Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc																				
Zhotovitel stavby:				<b>SUDOP BRNO, spol. s r.o.</b>																				
Adresa:				Kounicova 688/26, 611 36 Brno																				
Kontakt:				T: +420 972 625 804 E: sudop@sudop-brno.cz																				
Zhotovitel objektu:				<b>SUDOP BRNO, spol. s r.o.</b>																				
Adresa:				Kounicova 688/26, 611 36 Brno																				
Kontakt:				T: +420 972 625 804 E: sudop@sudop-brno.cz																				
Hlavní projektant (HIP):				Specialista:				Odpovědný projektant:				Zpracovatel:												
Ing. Martin Mráz				Ing. Filip Haška				Ing. Filip Haška																
Název stavby/akce:				<b>Rekonstrukce Žst. Rožnov pod Radhoštěm</b>						S-kód: S621500941														
										Zakázkové číslo: 20068-01-0521														
Název části:				Potrubní vedení kanalizace, ČOV						Označení části: D.2.1.06														
Název objektu:				<b>Žst. Rožnov p. R., dešťová kanalizace a vsakovací objekty</b>						Označení objektu/komplexu: SO 01-31-01, SO 01-31-02 SO 01-32-01, SO 01-32-02														
Název přílohy:				Výpočet výměr pro rozpočet						Číslo přílohy: 1_														
Název dílčí části přílohy:										Paré:														
Kraj:				Katastrální území:				TUDU:																
Zlínský kraj				Rožnov pod Radhoštěm 742937				2141 F																
Stupeň dokumentace:				Datum zpracování:				Formáty:				Měřítko:												
DUSP				září 2021				7XA4																
S	6	2	1	5	0	0	9	4	1	-	D	U	S	P	-	D2106	-	SO013101	-	XX	-	1_001	-	P01

VÝKAZ VÝMĚR  
Akce: Rek. Žst. Rožnov pod Radhoštěm  
Objekt: SO 01-31-01

			JEDNOTKY	STOKY D1.X	STOKY D2.x	STOKY D3.x	STOKY D4.x	celkem						
Poř.č.	Kód pol.								L	H	B	plocha		
		990. LIKVIDACE ODPADŮ VČ. DOPRAVY							vybourání betonu		m3/t	obvod	T/m3/...	
44	R015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI - VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY	T	213,83	993,20	478,18	531,39	2 216,60	D2.x		2,00	2,40	1,00	4,80
45	R015130	POPLATKY ZA LIKVIDACI - VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	T	8,49	4,76	0,00	0,00	13,25					1,00	0,00
46	R015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI - BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	0,00	4,80	0,00	0,00	4,80					0,93	0,00
		0. VŠEOBECNÉ KONSTUKCE A PRÁCE											1,00	0,00
1	R029111	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	kus	0,25	0,25	0,25	0,25	1,00					12,40	0,00
		1. ZEMNÍ PRÁCE											0,41	0,00
2	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	m <sup>2</sup>	5,00	20,00			25,00					1,00	0,00
3	11130	SEJMUTÍ DRNU	m <sup>2</sup>	4,38	268,80			273,18					368,00	0,00
4	11313A	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	m <sup>3</sup>	3,69	2,07			5,76					0,41	0,00
5	11332A	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL	m <sup>3</sup>	7,38	4,14			11,52	vybourání asfaltu	tl	š	m2	m3	
6	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	hod	50,00				50,00	D1	20,50	0,15	1,20	24,60	3,69
7	13173A	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I - BEZ DOPRAVY	m3	91,39	279,07	239,62	180,58	790,66	D2.x	11,50	0,15	1,20	13,80	2,07
8	13273A	HLOUBENÍ RÝH DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I - BEZ DOPRAVY	m <sup>3</sup>	45,23	270,20	15,90	138,50	469,82			0,15	1,50	0,00	0,00
9	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ - na zásyp zemina	m <sup>3</sup>	118,79	524,00	243,43	273,00	1 159,22			0,15	1,00	0,00	0,00
10	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	m <sup>2</sup>	17,82	25,27	12,08	46,08	101,26						
11	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ -zásyp šterkopískem	m <sup>3</sup>	11,49	267,36	68,24	98,93	446,03	řezání asfaltu	2x	čela			
12	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - Obsyp potrubí pískem	m <sup>3</sup>	17,16	48,93	3,02	31,27	100,37	D1	20,50	2,00	1,20		43,40
13	17680	VÝPLŇ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - ZAFOUKÁNÍ STRUSKOCEMENT POPÍLKEM	m <sup>3</sup>		1,14			1,14	D2.x	11,50	2,00	1,20		25,40
14	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	m <sup>2</sup>	24,60	13,80			38,40			2,00	1,50		3,00
15	18231	Rozprostření ornice v rovině v tl. Do 0,1m	m <sup>2</sup>	4,38	268,80	0,00	0,00	273,18			2,00	1,00		2,00
16	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	m <sup>2</sup>	4,38	268,80	0,00	0,00	273,18						
17	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	m <sup>2</sup>	4,38	268,80	0,00	0,00	273,18						
		4.VODOROVNÉ KONSTRUKCE							sejmutí drnu					
18	45131	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET - podkladní beton pod šachty	m <sup>3</sup>	0,26	1,80	0,51	0,77	3,33	DN 200	3,65	0,10	1,20		4,38
19	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	m <sup>3</sup>	3,62	12,26	0,80	7,69	24,37	DN200	112,00	0,10	2,40		268,80
									DN200	0,00	0,10	1,20		
									DN200	0,00	0,00	1,20		0,00
		5. KOMUNIKACE												
20	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM			13,80			13,80	HLOUBENI rýh					
21	56336	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	m <sup>2</sup>		13,80			13,80	DN 150	0,00	1,94	1,20		0,00
22	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m <sup>2</sup>	0,00	27,60			27,60	DN 200	30,15	1,25	1,20		45,23
23	574A46	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+, 16S TL. 50MM	m <sup>2</sup>	0,00	13,80			13,80	DN 150	16,20	1,85	1,20		35,96
24	574E98	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 100MM	m <sup>2</sup>	0,00	13,80	0,00	0,00	13,80	DN 200	85,99	2,27	1,20		234,24
									DN 200	5,30	2,50	1,20		15,90
									DN 200	54,96	2,10	1,20		138,50
		7. PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA												
25	709110	PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU	kus		2,00		2,00	4,00	HLOUBENI JAM					
26	709120	PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ POTRUBÍ VE VÝKOPU	kus	1,00	1,00			2,00	V1	6,80	2,40	5,60		91,39
27	72124	LAPAČ střešních SPLAVENIN	kus		2,00			2,00	V2.1	17,00	2,30	4,80		187,68
									V2.2	14,60	2,43	4,80		170,29
28	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM - SN 12 PVC-U	m		16,20			16,20	V3	19,20	2,60	4,80		239,62
29	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM - SN 12 PVC-U	m	30,15	86,19	5,30	54,96	176,60	V4	22,80	2,20	3,60		180,58
30	89413	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MM	kus		3,00		1,00	4,00						
31	894846	ŠACHTY PLASTOVÉ DN 400	kus	3,00			2,00	5,00	podkl.písek					
32	899632	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM	m	0,00	16,20	0,00	0,00	16,20	DN 150	0,00	0,10	1,20		0,00
33	899642	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	m	30,15	86,19	5,30	54,96	176,60	DN 200	30,15	0,10	1,20		3,62
34	89980	TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	m	30,15	102,39	5,30	54,96	192,80	DN 150	16,20	0,10	1,20		1,94
35	R89299.01	Vsakovací zařízení V1	kpl	1,00				1,00	DN 200	85,99	0,10	1,20		10,32
36	R89299.02	Vsakovací zařízení V2	kpl		1,00			1,00	DN 200	5,30	0,10	1,50		0,80
37	R89299.03	Vsakovací zařízení V3	kpl			1,00	1,00	1,00	DN 200	54,96	0,10	1,40		7,69

38	R89299.04	Vsakovací zařízení V4
39	894145	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM
40	R89447xx	ŠACHTY KANAL ATYP PRO VSAKY
9. OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE		
41	919114	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM
42	96688	VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH
43	969245	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ

kpl				1,00	1,00
kus					0,00
kus	1,00	3,00	2,00	2,00	8,00
m	43,40	25,40			68,80
m <sup>3</sup>		3,00			3,00
m		41,00			41,00

#### vytlačený objem

DN 150	0,00		0,02	0,00
DN 200	30,15		0,03	0,93
VSAK	4,20	0,50	3,60	7,56
DN 150	16,20		0,02	0,29
DN 200	85,99		0,03	2,67
VSAK	28,00	0,50	3,60	50,40
DN 200	5,30		0,03	0,16
VSAK	15,60	0,50	3,60	28,08
DN 200	54,96		0,03	1,70
VSAK	19,20	0,50	2,40	23,04

#### obsyp pískem

DN 150	0	0,45	1,2	0,00
DN 200	30,15	0,5	1,20	17,16
DN 150	16,2	0,45	1,20	8,46
DN 200	85,99	0,5	1,2	48,93
DN 200	5,3	0,5	1,2	3,02
DN 200	54,96	0,5	1,2	31,27

#### zásyp štěrkopískem (pod kom.)

VSAK 1	4,60	0,35	3,60	5,80
DN 200	7,30	0,65	1,20	5,69
DN 200	85,99	1,67	1,20	172,32
VSAK 2	26,40	1,00	3,60	95,04
DN 200	5,30	1,90	1,20	12,08
VSAK 3	15,60	1,00	3,6	56,16
DN 200	54,96	1,50	1,20	98,93

#### zásyp vykopanou zeminou, zatravnění

DN 150	0,00	1,39	1,2	0,00
DN 200	22,85	0,65	1,2	17,82
DN 150	16,20	1,30	1,2	25,27
DN 200	5,30	1,90	1,2	12,08
VSAK 4	19,2	1,00	2,4	46,08

#### zafoukání potrubí

D2.x	16,00		0,07	1,14
------	-------	--	------	------

VÝKAZ VÝMĚR  
Akce: Rek. Žst. Rožnov pod Radhoštěm  
Objekt: SO 01-31-02

Poř.č.	Kód pol.		JEDNOTKY	STOKY J1	celkem		L	H	B	plocha	T
									m3/t	obvod	
39	R015111	990. LIKVIDACE ODPADŮ VČ. DOPRAVY	T	738,52	738,52	vybourání betonu					
40	R015130	POPLATKY ZA LIKVIDACI - VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY	T	37,54	37,54	dlažby	47,00	0,06	2,40	1,20	8,12
41	R015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI - VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	T	50,94	50,94	šachet	5,00	1,00	2,40	5,00	12,00
		POPLATKY ZA LIKVIDACI - BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T			potrubí DN300	134,00			0,23	30,82
1. ZEMNÍ PRÁCE											
1	11130	SEJMUTÍ DRNU	m <sup>2</sup>	5,40	5,40	vybourání asfaltu		tl	š	m2	m3
2	11313A	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	m <sup>3</sup>	16,32	16,32	D1	68,00	0,20	1,20	81,60	16,32
3	11317A	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK - BEZ DOPRAVY	m <sup>2</sup>	18,20	18,20	řezání asfaltu		2x	čela		
4	11332A	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL	m <sup>3</sup>	51,78	51,78	D1	68,00	2,00	1,20		138,40
5	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	hod	40,00	40,00	roz. Dl. kostky					
	13173A	HLOUBENI JAM ZAPAZ I NEPAŽ TR. I - BEZ DOPRAVY	m <sup>3</sup>	0,00	0,00	D1	17,00		1,20	18,20	
6	13273A	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I - BEZ DOPRAVY	m <sup>3</sup>	410,29	410,29	sejmutí drnu					
7	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ - na zásyp zemina	m <sup>3</sup>	410,29	410,29	DN 250	4,50	0,10	1,20		5,40
8	17481	ZÁSY P JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ -zásyp štěrkopískem	m <sup>3</sup>	277,66	277,66	HLOUBENI rýh					
9	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - Obsyp potrubí pískem	m <sup>3</sup>	100,30	100,30	DN 150	43,20	1,70	1,20		88,13
	17411	ZÁSY P JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	m <sup>2</sup>	0,00	0,00	DN 200	92,65	1,94	1,20		215,69
10	17680	VÝPLŇ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - ZAFOUKÁNÍ STRUSKOCEMENT POPÍLKEM	m <sup>3</sup>	2,34	2,34	DN 250	47,96	1,85	1,20		106,47
11	18110	ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	m <sup>2</sup>	99,80	99,80	HLOUBENI JAM					
12	18231	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	m <sup>2</sup>	5,40	5,40		0,00	1,00	1,00		0,00
13	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUCNÍM VYSEVEM	m <sup>2</sup>	5,40	5,40	podkl.písek					
14	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	m <sup>2</sup>	5,40	5,40	DN 150	43,20	0,10	1,20		5,18
15	45131	4. VODOROVNÉ KONSTRUKCE	m <sup>3</sup>	1,54	1,54	DN 200	92,65	0,10	1,20		11,12
16	45157	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET - podkladní beton pod šachty	m <sup>3</sup>	22,06	22,06	DN 250	47,96	0,10	1,20		5,76
		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	m <sup>3</sup>			vytlačení objem					
						DN 150	43,20			0,02	0,78
						DN 200	92,65			0,03	2,87
						DN 250	47,96			0,02	0,86
5. KOMUNIKACE											
17	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM		99,80	99,80	obsyp pískem					
18	56336	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	m <sup>2</sup>	80,60	80,60	DN 150	43,2	0,45	1,2		22,55
19	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m <sup>2</sup>	162,20	162,20	DN 200	92,65	0,5	1,20		52,72
20	574A46	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+, 16S TL. 50MM	m <sup>2</sup>	81,60	81,60	DN 250	47,96	0,45	1,20		25,04
21	574E98	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 100MM	m <sup>2</sup>	62,40	62,40	zásyp štěrkopískem (pod kom.)					
22	58221	DLAŽDENÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	m <sup>2</sup>	18,20	18,20	DN 150	43,20	1,15	1,20		59,62
						DN 200	92,65	1,34	1,20		148,98
						DN 250	47,96	1,20	1,20		69,06
7. PRIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA											
23	709110	PROVIZORNÍ ZAJISTĚNÍ KABELŮ VE VYKOPU	kus	6,00	6,00	zásyp vykopanou zeminou, zatravnění					
24	709120	PROVIZORNÍ ZAJISTĚNÍ POTRUBÍ VE VYKOPU	kus	4,00	4,00	DN 150		1,15	1,2		0,00
25	72124	LAPAC střešních SPLAVENIN	kus	9,00	9,00	DN 200		1,34	1,2		0,00
						DN 250		1,20	1,2		0,00
8. POTRUBÍ											
26	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM - SN 12 PVC-U	m	43,20	43,20						
27	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM - SN 12 PVC-U	m	92,65	92,65						
28	87444	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM - SN 16 PVC-U	m	47,96	47,96						
29	89413	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MM	kus	4,00	4,00						
30	894145	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM	kus	2,00	2,00						
31	R894145	ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM - napoj	kus	1,00	1,00						
32	899632	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM	m	43,20	43,20						
33	899642	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	m	92,65	92,65						
34	899652	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM	m	47,96	47,96						

35	89980	TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	m	183,81	<b>183,81</b>					
		9. OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE								
36	919114	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM	m	138,40	<b>138,40</b>					
37	96688	VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH	m <sup>3</sup>	5,00	<b>5,00</b>					
38	969245	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ	m	134,00	<b>134,00</b>					
						zafoukání potrubí DN300	33,00	0,07	2,34	

Akce: Rek. Žst. Rožnov pod Radhoštěm  
Objekt: SO 01-32-01

Poř. Č		Kód pol.		JEDNOTKY	přípojka VB	celkem		L	H	B	plocha		
			990. LIKVIDACE ODPADŮ VČ. DOPRAVY										
26	R015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI - VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY	T	13,82	13,82		vybourání betonu				m3/t	obvod	T/m3/m2
27	R015130	POPLATKY ZA LIKVIDACI - VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	T	1,10	1,10		potrubí	0,00				0,23	0,00
			0. VŠEOBECNÉ KONSTUKCE A PRÁCE				vybourání asfaltu	tl	š		m2	m3	
			1. ZEMNÍ PRÁCE				VB	6,00	0,10	0,80	4,80		0,48
1	11313A	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	m <sup>3</sup>	0,48	0,48		řezání asfaltu		2x	čela			
2	11332A	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL	m <sup>3</sup>	0,72	0,72		VB	6,00	2,00				12,00
	13173A	HLOUBENÍ JAM ZAPÁŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY	m <sup>3</sup>	0,00	0,00								
3	13273A	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY	m <sup>3</sup>	7,68	7,68		roz. DI. kostky						
4	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ - na zásyp zemina	m <sup>3</sup>	7,68	7,68		D1	0,00		0,00	0,00		
	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	m <sup>2</sup>	0,00	0,00								
5	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ -zásyp šterkopískem	m <sup>3</sup>	5,52	5,52		sejmutí drnu						
6	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - Obsyp potrubí pískem	m <sup>3</sup>	1,68	1,68		DN 250		0,10	1,20			0,00
7	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	m <sup>2</sup>	4,80	4,80								
			4.VODOROVNÉ KONSTRUKCE				HLOUBENI rýh						
8	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	m <sup>3</sup>	0,48	0,48		DN 40	6,00	1,60	0,80			7,68
			5. KOMUNIKACE					0,00	1,94	1,20			0,00
9	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	m <sup>2</sup>	4,80	4,80			0,00	1,85	1,20			0,00
10	56336	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	m <sup>2</sup>	1,00	1,00								
11	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m <sup>2</sup>	2,00	2,00		HLOUBENI JAM						
12	574A45	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+, 16S TL. 50MM	m <sup>1</sup>	4,80	4,80			0,00	1,00	1,00			0,00
13	574E98	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 100MM	m <sup>2</sup>	1,00	1,00		podkl.písek						
			7. PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA				VB	6,00	0,10	0,80			0,48
14	709110	PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU	kus	2,00	2,00			0,00	0,10	0,00			0,00
15	709120	PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ POTRUBÍ VE VÝKOPU	kus	1,00	1,00			0,00	0,10	0,00			0,00
			8. POTRUBÍ				vytlačení objem						
16	86627	CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 100MM	m	0,50	0,50		DN 40	6,00	0,00	0,00	0,00		0,00
17	87315	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 50MM	m	7,00	7,00			0,00			0,00		0,00
18	891114	ŠOUPÁTKA DN DO 40MM	kus	1,00	1,00			0,00			0,00		0,00
19	891826	NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 80MM	kus	1,00	1,00								
20	891915	ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 50MM S POKLOPEM	kus	1,00	1,00		obsyp pískem		6	0,35	0,8		1,68
21	899611	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM	m	7,00	7,00		VB	0,00	0,5	1,20			0,00
22	89971	PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM	m	7,00	7,00			0	0,45	1,20			0,00
23	R72226	VODOMĚR. SESTAVA	kus	1,00	1,00								
			9. OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE				zásyp šterkopískem (pod kom.)						
24	919114	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM	m	12,00	12,00		VB	6,00	1,15	0,80			5,52
25	R999	PRŮVRT OBVODOVÉ ZDI OBJEKTU pr. 110 MM	kus	1,00	1,00			0,00	1,34	1,20			0,00
								0,00	1,20	1,20			0,00
							zásyp vykopanou zeminou, zatravnění						
							VB	0,00	1,05	0,8			0,00

## VÝKAZ VÝMĚR

Akce: Rek. Žst. Rožnov pod Radhoštěm

Objekt: SO 01-32-02

Poř.č.	Kód pol.		JEDNOTKY	přípojka BUFET	celkem		L	H	B	plocha	
25	R015111	990. LIKVIDACE ODPADŮ VČ. DOPRAVY	T	6,68	6,68	vybourání betonu				m3/t	obvod T
26	R015130	POPLATKY ZA LIKVIDACI - VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY	T	0,53	0,53	potrubí	0,00				0,23 0,00
	R029111	0. VŠEOBECNÉ KONSTUKCE A PRÁCE	ks	1,00	1,00	vybourání asfaltu		tl	š	m2	m3
		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY				BUFET	2,90	0,10	0,80	2,32	0,23
		1. ZEMNÍ PRÁCE									
1	11313A	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	m <sup>3</sup>	0,23	0,23	řezání asfaltu		2x	čela		
2	11332A	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL	m <sup>3</sup>	0,35	0,35	BUFET	2,90	2,07			6,00
	11511	ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	0,00	0,00						
	13173A	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY	m3	0,00	0,00	roz. Dl. kostky					
3	13273A	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY	m <sup>3</sup>	3,71	3,71	BUFET	0,00		0,00	0,00	
4	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ - na zásyp zemina	m <sup>3</sup>	3,71	3,71						
5	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - Obsyp potrubí pískem	m <sup>3</sup>	0,81	0,81	sejmutí drnu					
	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	m <sup>2</sup>	0,00	0,00	DN 25	0,00	0,10	1,20		0,00
6	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ -zásyp štěrkopískem	m <sup>3</sup>	2,67	2,67						
7	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	m <sup>2</sup>	2,32	2,32	HLOUBENI rýh					
		4.VODOROVNÉ KONSTRUKCE				DN 25	2,90	1,60	0,80		3,71
8	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	m <sup>3</sup>	0,23	0,23		0,00	1,94	1,20		0,00
							0,00	1,85	1,20		0,00
		5. KOMUNIKACE									
9	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	m <sup>2</sup>	2,32	2,32	HLOUBENI JAM					
10	56336	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM	m <sup>2</sup>	1,00	1,00		0,00	1,00	1,00		0,00
11	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m <sup>2</sup>	2,00	2,00						
12	574A46	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+, 16S TL. 50MM	m <sup>1</sup>	1,00	1,00	podkl.písek					
13	574E98	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 100MM	m <sup>2</sup>	1,00	1,00	BUFET	2,90	0,10	0,80		0,23
							0,00	0,10	0,00		0,00
		7. PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA					0,00	0,10	0,00		0,00
14	709110	PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU	kus	2,00	2,00						
		8. POTRUBÍ				vytlačení objem					
15	86627	CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 100MM	M	0,50	0,50	DN 25	2,90			0,00	0,00
16	87313	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 25MM	m	5,00	5,00		0,00			0,00	0,00
17	891113	ŠOUPÁTKA DN DO 25MM	KUS	1,00	1,00		0,00			0,00	0,00
18	891826	NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 80MM	KUS	1,00	1,00	obsyp pískem					
19	891915	ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 50MM S POKLOPEM	KUS	1,00	1,00	BUFET	2,9	0,35	0,8		0,81
20	899611	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM	M	5,00	5,00		0,00	0,5	1,20		0,00
21	89971	PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM	M	5,00	5,00		0	0,45	1,20		0,00
22	R72223	VODOMĚR. SESTAVA	KPL	1,00	1,00						
		9. OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE				zásyp štěrkopískem (pod kom.)					
						BUFET	2,90	1,15	0,80		2,67
23	919114	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM	M	6,00	6,00		0,00	1,34	1,20		0,00
24	R9999	PRŮVRT OBVODOVÉ ZDI OBJEKTU pr. 110 MM	KUS	1,00	1,00		0,00	1,20	1,20		0,00
						zásyp vykopanou zeminou, zatravnění					
						BUFET		1,05	0,8		0,00
								1,34	1,2		0,00
								1,20	1,2		0,00